
 

 

Broj:    01-8/2019/5 

Datum:  20.02.2019.      

 

 

Predmet: Računarska oprema -  CABUNS; JN broj 01-8/2019 

 

 

Saglasno odredbi člana 63 Stav 3 Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 124/12, 14/15 i 

68/15), na traženje pojašnjenja odnosno dodatne informacije, dostavljamo sledeći odgovor: 

 

Pitanje: 

Potrebno mi razjašnjenje vezano za JN – OP BR:01-8/2019 , Windows 10 PRO akademska licenca i 

MSOffice standard 2016 akademska licenca da li je novia hw ili je ponuda za  postojeći hw .  

 

 

Odgovor: 

Za nov hw. 

 

 

 

 

 

S poštovanjem, 

Komisija za javnu nabavku 01-8/2019 


